
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Uchwała nr 300/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniająca Regulamin studiów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie studiów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 222/2018/2019 Senatu UAM z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu studiów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałą nr 296/2018/2019 Senatu UAM z dnia 29 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu studiów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz uchwałą 

nr 210/2021/2022 Senatu UAM z dnia 25 kwietnia 2022 r. zmieniającą Regulamin studiów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 41 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 41  

1. Rada programowa kierunku studiów określa zasady organizowania, odbywania, 

nadzorowania i zaliczania obowiązkowych praktyk zawodowych na danym kierunku 

studiów, z uwzględnieniem obowiązujących w tym zakresie zarządzeń rektora 

Uniwersytetu. 

2. Dziekan lub inna upoważniona osoba na wniosek studenta może zaliczyć na poczet 

praktyki zawodowej czynności wykonywane przez niego w szczególności w ramach 

zatrudnienia, stażu lub wolontariatu, jeżeli umożliwiły one uzyskanie efektów uczenia się 

określonych w programie studiów.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


